ISTANTIBUS

E^mo, et R^mo Archiepiscopo Panormitano, et *Petro Maria Heredia et Rio, Hispano.*

ROMAE MDCCCXXVI.

Typis Reverendæ Cameræ Apostolicæ.

Infirma ævi conditio sæpe efficit, ut res vel maxime conspicua et memorabiles, perplexi erroris caligine sensu abductæ, in gravia discrimina prolabantur. Verba sunt S. Pii V. ante fores Sacrosanctæ Lateranensis Basilicæ in marmore sculpta, dum pristinam ipsius dignitatem tempore obscuratam restituit; quæ aptissima nobis videntur, ut in præsentem causam afferantur pro instauratione Cultus Septem Angelorum continuo adstantium ante Tronum Dei cum Officio et Missa, prout olim obtinuit in Civitate Panormi, quæ damus *Synonym. num. 5.* De his sæpius Scripturæ eorum Cultus antiquis temporibus in Ecclesia invecus diu subsistit et in honore iuit apud varias orbis regiones; hujus testimonium in Urbe habemus, tam in æde D. O. M. Sacra in honorem S. Mariæ Angelorum ad Diocletianas Thermas, quam in Sacello Ecclesiæ Sanctissimo Jesu Nominis Sacræ Patrum Societatis Jesu.

Neque solus Cultus genericè sumptus de septem Angelis viguit, verum etiam illorum venerabantur nomina ex Hebræica etymologia nihil contra fidem redolentia, sed quæ ministerium, ad quod Deus illos præsignavit, referebant. Quam autem hujus Cultus fuerit initio factus, plurimorum magni nominis Scriptorum de Septem Angelis discretium nobis testatur auctoritas, tam demum Missa, et Officium, quæ circumferuntur, utpote non multis ab hinc annis Panormi recitata (fortè etiam alibi), quæque qua de causa, quove auctore a nonnullis retro annis intermissa fuerint, ignoratur omnino. Putat tamen Archiepiscopus Panormitanus id ob defectum Apo-

A sto-

Tratto da: Sacra Rituum Congregatione Emo, et Rmo Domino Card. Zurla Relatore Panormitana, Corduben. Et Oxomen. Indulti riassumendi recitationem Officii, et Missæ prop. In honorem Septem Angelorum, quæ Panormi, et alibi recitabantur; cum additione historica ad VI Lect., et pro extensione ad Urbem et Orbem; sin minus pro Civitate, et Diocesi Panormitana, et Sacellis Patronatus Oratoris in Oppidis *Cabra*, et *Aguilar* Diocensis Cordubensis, et in Oppido *Seron* Oxomensis Diocesis. Istantibus: Emo, et Rmo Archiepiscopo Panormitano, et *Petro Maria Heredia et Rio, Hispano* Romæ MDCCCXXVI

- EPISTOLA DEL CARDINALE PIETRO GRAVINA - Mio Padrone, nel momento in cui ricevevi la sua pregevolissima del 12. prossimo passato diedi quelle disposizioni convenienti per soddisfare a V. su quanto desidera sapere intorno al culto delli sette Angeli, ed in risultato le mando unito alla presente un libro nel quale si descrive l' Istoria di detto Monastero colla descrizione degli Angeli, e tutto altro che V. bram sapere; di più le dirigo l'ufficio che soleva dirsi, ma che al presente più non si recita, per mancanza dell'approvazione Apostolica, per la quale V. può impegnarsi di ottenere: Queste sono tutte le notizie che ho potuto trovare, e credo che altre non possono

trovarsi in questa Isola, Intanto rassegnandomi etc. B. L. M. = suo affezionatissimo , sicuro servitore = P. Card. Gravina Palermo 28 dicembre 1825

SECONDA CAUSA DEL 1828

SACRA RITUUM CONGREGATIONE
Eminentiss. , et Reverendiss. Domino
CARD. ODESCALCHI
RELATORE
Causa CORDUBEN. , ET OXOMEN.
APPROBATIONIS OFFICII , ET MISSÆ
IN HONOREM
SEPTEM ANGELORUM
QUE PANORMI RECITABANTUR,
CUM ADDITIONE HISTORICA AD VI. LECTIONEM.
INSTANTE
PETRO MARIA HEREDIA DEL RIO
HISPANO

ROMÆ 1828.

TYPIS REVER. CAMERÆ APOSTOLICÆ.

Em̃e, et Rm̃e Domine

- 1 Jam in Congregatione Ordinaria habita sub die 16. Decembris anni 1828. proposita fuit instantia concessionis Officii, et Missæ prop. in honorem Septem Spirituum adstantium ante Dominum, cui instantia negativum prodidit responsum; sed correctis Pontifici Maximo precibus pro nova ejusdem rei disquisitione, altentia repetitione aliorum gravissimi ponderis documentorum, benigne indulget, uti videre est Summario num. ult. ubi etiam adest Concessio Missæ Septem Angelorum a S. S. facta.
- 2 Stante autem hac Principis indulgentia, coram vobis sistimus pro cultu restaurando Septem Angelorum, sperantes Eminentias Vestras semper animi præoccupationibus omino exutas in vim multarum rationum, quibus redundat Summar. quod adjicimus, in benignam partem humilem hanc supplicationem nostram accepturas, etsi alia in actione contrariam teneritis sententiam, non ignorantes, Vobis ipsis Iudicibus, ex noviter deductis in pluribus causis mentem mutarisse, veluti etiam passim Sacra Rotæ Romanæ Sapientissimum Tribunal non erubescit recedere a decisis, dum sapientia est mutare consilium. Agnoscentes pariter, opera Dei inter homines varias invenire difficultates, sicut accidit in piissima Sanctissimi Cordis Jesu devotione, animo non cadimus, quin imò certantes contra omnia adversantia, laconice juxta numeros novi Summarii dicemus, rogantes Eddos Suffragatores, præmissis habere præteritum nostrum supplicem libellum eum Summario anno 1825. distributum, ubi multa quoad nominum defensionem attulimus, de cultus antiquitate a pluribus Pontificibus cognita, de Concilio Romano sub Saqto Zacharia nihil dicente contra nos; de Benedicto XIV. nihil definiente contra nomina Septem Angelorum, quia non locutus est ut Pontifex, sed ut privatus auctor aliorum relatione scribens, præsertim operis Albilio tributi, sine licentia editi, et sine plena rei cognitione loquens, et nullum decretum legitimum adducens, quod nobis contrarium sit. Ideo ne jam dicta inutiliter repetamus addemus.
- A 3 Sum-

TRATTO DA: Sacrum rituum congregatione Eminentissimum ac reverendissimum Card. Odelscalchi Relatore corduben et oxomen.— Apporbationi officii et missæ in honorem septem angelorum quae Panormi recitabantur cum additione historica ad IV lectionem, istante Pedro Maria Heredia del Rio hispano – Romae MDCCCXXVIII

NUM 18 - RESCRIPTUM PER LA MESSA DEI SETTE ANGELI DI MANO PROPRIA DI SUA SANTITA' AD ISTANZA DEL POSTULATORE 15 AGOSTO 1827 PER LA CONCESSIONE FATTA A VIVA VOCE CON VATICINIO NEL GIORNO DI SAN LEONE MAGNO LO STESSO ANNO - Rescritto del Santissimo per la concessione della Messa dei Sette Angeli. Il PAPA disse, che per accordargli la Celebrazione di una Messa dei SETTE ANGELI nella sua Cappella privata non vi aveva difficoltà, e questa gli è stata accordata con quelle limitazioni, che le circostanze esigono, è che niente toglie alle parole sopra dette non vi è difficoltà.

RESCRITTO DELLA SEGRETERIA AD ISTANZA DEL PATRONO
 PROFERITA CON LA PROPOSIZIONE DELLA CAUSA ALL'UDIENZA DEL
 SANTISSIMO DEL GIORNO 16 GENNAIO 1828 - BEATISSIMO PADRE
 Il patrocinatoro della Causa dei Sette Angeli abbenchè nella Congregazione Or
 dinaria dei Sagri Riti tenuta li 16 Dicembre dello scorso anno abbia
 avuto una negativa, pure avendo trovato nuovi documenti per unirli al già
 distribuito sommario, supplica alla S. C. la stessa Causa, e si lusinga di
 ottenere tale permesso si perchè non fu apposto nella contraria risoluzione
 l' *amplius* e si perchè non è passata in cosa giudicata. Che della grazia ec. ALLA
 SANTITA' DI NOSTRO Signore LEONE XII

TERZA CAUSA DEL 1830

✻

EPISTOLÆ POSTULATORIÆ

MULTORUM EMINENTISSIMORUM
 AC REVERENDISSIMORUM

S. R. E.

CARDINALIUM, ARCHIEPISCOPORUM,
EPISCOPORUM, ET GENERALIUM

ORDINUM,

ET ALIORUM, PRO CULTU

SEPTEM ANGELORUM

CUM OFFICIO ET MISSA INSTAURANDO,

ET EXTENDENDO SEU AD UNIVERSAM ECCLESIAM,

SIVE AD QUÆLIBET LOCA,

IN QUIBUS TALIS CULTUS ACCIPI PLACEAT,
VEL SALTEM AD PERSONAS
ET ECCLESIAS POSTULANTIUM.

SIMULQUE INSTANTIA NOMINE

Illūi, ac Reverendissimi

EPISCOPI COMAGLENSIS

PRO OFFICIO

IMMACULATÆ VIRGINIS CONCEPTIONIS

In Diocesi sua singulis Sabathis non impeditis
ad instar altarum similium Concessionum,
congruatis non obstantibus.

CUM REMISSIONE TALIUM PETITIONUM

A' SANCTITATE SUA

AD S. R. CONGREGATIONEM.

Rome Anno 1830. Typis R. C. A.

✻

J. M. J.

EMINENTISSIMI, AC REVERENDISSIMI

DOMINI

Petrus Maria Heredia, Peregrinus Hispanus, qui ab anno Sancto in sollicitudine cultus Septem Angelorum, ante Dominum astantium, Romæ detentus est, humiliter exponit: Post negationem Cause sue cum clausula *Amplius*, ad Summum Pontificem recurrisse, exponendo, se non sperasse tale decretum attentis præmissis omnibus, & que Orator in ipsa informatione audierat, in qua tantum unum Theologum omnino adversantem viderat: se tamen revereri quod Sacra Congregatio decreverat, & saltem petere gratiam Missæ Septem Angelorum, quam Sanctitas Sua sibi concesserat. Summus Pontifex dignatus est, talem gratiam sibi iterum promittere, atque etiam ampliare pro quolibet mense in Cappellis Oratoris per P. Brandimartam S. R. Congregationis Hymnographum. Atque ipse etiam P. Brandimarta, jussu Sanctitatis Sue, Oratori reliquit in Scriptis difficultates, que inveniebantur pro concessione Cause circa Officium in ea expetitur. Quas cum vidisset, responsiones ad eas in Scriptis tradidit in Palatio Vaticano die 27. Novembris anni 1828, & præterea Dominica prima Adventus ejusdem anni obtulit ad pedes ejusdem Sanctitatis Sue supplicem libellum signatum à Monialibus Monasterii Septem Angelorum Fanonæ, petentibus restitutionem Officii proprii ipsorum Titularium suorum, paucis abhinc annis intermissi ob causas ignoratas. Hic supplex libellus benigne à Sanctitate Sua acceptus fuit, quia tamen nec de ipso, nec de responsionibus Oratoris, nec de expeditione Missæ sibi concessæ aliquod responsum obtinuerit, ex quo sibi plane constet, quid de his omnibus actum sit, vel agi debeat. Interim aliquot Episcoporum postulationes (absque Oratoris sollicitudine prima) sibi oblatae sunt, ex quibus alias sollicitare posse credidit, quia sibi dictum est, ex defectu talium Postulationum Causam negatam esse; et e contra Causam pro Doctoratu S. Petri Damiani concessam, quia